

Karl Molin Ejendomme A/S

Håndværkervej 2-4
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2019

Anders Hedetoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Karl Molin Ejendomme A/S
Håndværkervej 2-4
9610 Nørager

e-mailadresse: gitte@karlmolin.com

CVR-nr: 37474258

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed med indkøb og drift af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 280.244, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 39.652.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.852.399.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		280.244	387.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-178.738	-178.738
Resultat af ordinær primær drift		101.506	208.576
Øvrige finansielle omkostninger	2	-50.431	-53.062
Ordinært resultat før skat		51.075	155.514
Skat af årets resultat	3	-11.423	-35.103
Årets resultat		39.652	120.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.652	120.411
I alt		39.652	120.411

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.948.280	4.127.018
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.948.280	4.127.018
Anlægsaktiver i alt		3.948.280	4.127.018
Aktiver i alt		3.948.280	4.127.018

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overkurs ved emission		782.473	782.473
Overført resultat		569.926	530.274
Egenkapital i alt		1.852.399	1.812.747
Hensættelse til udskudt skat		146.472	141.490
Hensatte forpligtelser i alt		146.472	141.490
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.880.238	2.114.924
Skyldig selskabsskat		6.441	30.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.730	27.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.949.409	2.172.781
Gældsforpligtelser i alt		1.949.409	2.172.781
Passiver i alt		3.948.280	4.127.018

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	530.274	1.030.274
Årets resultat	0	39.652	39.652
Overført fra overkurs ved emission	782.473	0	782.473
Egenkapital, ultimo	1.282.473	569.926	1.852.399

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Ejendom excl. grund	178.738	178.738
I alt	178.738	178.738

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 50.431 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	6.441	30.121
Regulering udskudt skat	4.982	4.982
I alt	11.423	35.103

Der er i perioden indbetalt kr. 30.121 i selskabsskat til moderselskabet. Selskabet er sambeskattet med Karl Molin Group Holding A/S, CVR-nr. 37 05 22 64

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.663.450
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.663.450
Af- og nedskrivning primo	536.432
Årets afskrivning	178.738
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	715.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.948.280

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000 pr. stk. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karl Molin Group Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har overfor Handelsbanken stillet følgende pant til sikkerhed for det samlede bankengagement i Karl Molin Maskinfabrik og Handelsfirma A/S;

Ejerpantebrev hovedstol kr. 4.500.000 i ejendommen Vedstedvej 7, Vojens
 Ejerpantebrev hovedstol kr. 600.000 i ejendommen Håndværkervej 2 og 4, Nørager
 Ejerpantebrev hovedstol kr. 4.250.000 i ejendommen Håndværkervej 4, Nørager
 Ejerpantebrev hovedstol kr. 500.000 i ejendommen Håndværkervej 2 og 2, Nørager

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0